Taastrup TIK-Motionscykling

RESULTATOPGORELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020

INDTAGTER
Medlemskontingenter
Salg af tgj

Modtaget tilskud fra HTK
Indtaegteri alt

OMKOSTNINGER
Spinning-instruktgrer (1. kvartal 2020)

DCU Kaptajnkursus

Deltagerbetaling

Tilskud fra HTK efter anspggning

Tilskud fra DCU/DGI

Tilskud fra HTK - Ekstra tilskud bevilliget

Kvindeholdet
info-aften/Klubhusaktiviteter

Klubmesterskab, preemier, komsammen
Klubmgder - forplejning
Bestyrelsesmgder
Generalforsamling

TIK Hovedforeningskontingent
DCU Kontingent 2020

Administrationsomkostninger
Foreninglet - Medlemssystem
Webmaster

Webhotel og domaene
Nordea - Gebyrer

Ombkostninger i alt

Resultat

4350 kr.

-13.302
5.000
1.950
5.002

3.055
1.375

274
1.302

Arsregnskab 2020

33.600
500
500

34.600

-3.600

-1.350

-920

926
-210

-681

-4.410
-1.500

-6.006

-19.603

14.997



Taastrup TIK-Motionscykling

BALANCE 31.12.2020
AKTIVER

Bank hovedkonto

Kasse

Indestdende og likvider i alt
Tgjlager

Forudbetalt DCU kontingent

Tilskud fra HTK - Ekstra tilskud bevilliget

Tilgodehavender i alt
Aktiveri alt
PASSIVER
Egenkapital primo
Arets resultat

Egenkapital i alt

Skyldige omkostninger
Skyldige omkostninger i alt

Passiver i alt
Taastrup, den 22. maj 2021
Steen Dolberg

Neestformand

Rewsorerklarmg

Arsregnskab 2020

89.917
5.349
95.266
1.690
1.500
5.002
6.502

103.458

88.436
14.997
103.433

25
25

103.458
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Kasserer

Jeg har opn3et overbevisning om, at de i regnskabet opfgrte aktiver og forpllgtelser er
tilstede og veerdiansat rimeligt, samt paset, at der er redelig dokumentation for arets

afholdte omkostninger og registrerede indtaegter.
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Steen Regnn LA \/\«

Revisor



